

# اخبار انتظامی آذربایجان غربی

خرداد 4، 1395

## قاجاقیان با 242 کیلو مرفین غافلگیر شدند

در عملیات ضربتی پلیس مبارزه با مواد مخدر استان باند سوداگران مرگ متلاشی و 242 کیلوگرم مرفین از آنان کشف شد.

سردار ناصراصلانی فرمانده انتظامی آذربایجان غربی گفت: ماموران مبارزه با موادمخدر استان آذربایجان غربی از طریق منابع اطلاعاتی مطلع شدند که یک باند بزرگ موادمخدر قصد جابجایی مقادیر زیادی مواد افیونی از شهرستان سلماس به استان های عمیق کشور را دارند.

این مقام انتظامی افزود: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی، تخصصی و شبانه روزی موفق شدند مخفیگاه باند مذکور را در یکی از محورهای فرعی شهرستان سلماس شناسایی کنند و در عملیات غافلگیرانه ماموران در مخفیگاه سوداگران مرگ 7 نفر دستگیر شدند.

اصلانی تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه اعضای باند، 242 کیلوگرم مرفین کشف شد؛ متهمان پس از دستگیری ضمن اعتراف به جرایم خود با تشکیل پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مقامات قضائی شدند.

## کشف 150 کیلوگرم تریاک در زیر بار هندوانه

سردار ناصر اصلانی اظهار داشت: ماموران مبارزه با موادمخدر استان آذربایجان غربی از طریق منابع اطلاعاتی مطلع شدند که یک باند بزرگ موادمخدر قصد جابجایی مقادیر زیادی مواد در قالب بار صیفی جات با یک دستگاه کامیون کشنده هوو از استان های شرق کشور به شهرستان ارومیه را دارند.

این مقام انتظامی افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی و تخصصی، کامیون مورد نظر را شناسایی و در میدان میوه و تره بار شهرستان ارومیه هنگام تحویل بار، طی یک عملیات ضربتی توقیف و سه نفر دستگیر شدند.

اصلانی تصریح کرد: در بازرسی از کامیون توقیفی، 150 کیلوگرم تریاک که در زیر بار هندوانه بصورت ماهرانه جاساز شده بود، کشف شد؛ متهمان پس از دستگیری ضمن اعتراف به جرایم خود با تشکیل

پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مقامات قضائی شدند.

فرمانده انتظامی آذربایجان غربی در پایان خاطرنشان کرد: پدیده شوم و خانمان سوز اعتیاد بدون مشارکت مردم از میان برداشته نخواهد شد و همکاری شهروندان با پلیس در زمینه مبارزه با مواد مخدر گام موثری در برخورد با این بلای خانمان سوز است.

### خودروی حامل البسه قاچاق در "ماکو" توقیف شد

فرمانده انتظامی ماکو از توقیف خودروی حامل البسه قاچاق به ارزش یک میلیارد و 450 میلیون ریال خبر داد.

سرهنگ محمد احمدی اظهار داشت: ماموران حین گشت زنی در سطح شهرستان یک دستگاه خودروی پژو پرشیا را به ظن حمل کالای قاچاق توقیف کردند.

وی ادامه داد: در بازرسی از خودروی توقیفی، یک هزار و 44 ثوب البسه قاچاق خارجی کشف و برابر اعلام کارشناسان، ارزش کالاهای مکشوفه، یک میلیارد و 450 میلیون ریال برآورد شده است.

فرمانده انتظامی شهرستان ماکو تصریح کرد: در این رابطه یک نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده مقدماتی، جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

### کشف 40 هزار نخ سیگار خارجی قاچاق در سلماس

فرمانده انتظامی سلماس از کشف 40 هزار نخ سیگار خارجی قاچاق در سلماس خبر داد.

حسین رمزی اظهار داشت: ماموران انتظامی سلماس در بازرسی از خودروهای عبوری به یک دستگاه اتوبوس مسافربری مشکوک شده و اقدام به توقف این دستگاه کردند.

وی ادامه داد: ماموران انتظامی این شهرستان در بازرسی از این دستگاه اتوبوس مسافربری تعداد 40 هزار سیگار خارجی را کشف و ضبط کردند و در این راستا اقدام به تشکیل پرونده‌ای کردند.

فرمانده انتظامی سلماس خاطرنشان کرد: میزان ارزش ریالی این محموله قاچاق بنا بر اعلام کارشناسان مربوطه مبلغ 120 میلیون ریال اعلام شده است.

این مسؤول افزود: در این رابطه یک نفر متهم دستگیر شد و پرونده جهت سیر مراحل بعدی به مقامات قضائی شهرستان سلماس ارجاع داده شد.